UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

EDITAL Nº 20/2022
PROGRAMA DE INCENTIVO AO ACADÊMICO PÚBLICO-ALVO DA

EDUCAÇÃO ESPECIAL (PESSOA COM DEFICIÊNCIA, TRANSTORNOS
GLOBAIS DO DESENVOLVIMENTO E COM ALTAS

HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO) – PRÓ-PCD
LISTA DE INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições,

torna pública a Lista de Inscritos no presente processo seletivo, conforme anexo.

Rio Branco, AC, 13 de julho de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

ANEXO
LISTA DE INSCRITOS PRÓ-PCD

Classificação Matrícula Nome Edital Pontos Total

1.  20220100022 Lavinia Vitoria Aire Borges Rio Branco 91

2.  20210034061 Silvany da Silva Silveira Rio Branco 90

3.  20221880015 Luis Henrique Souza de Arruda Rio Branco 86

4.  20221880017 Carolina Costa de Lima Rio Branco 86

5.  20227010022 Maria de Jesus Balbino Macena Rio Branco 85

6.  20170100041 Ageu Moreira da Silva Neto Rio Branco 84

7.  20170180015 Tayana Priscyla de Oliveira Costa Rio Branco 84

8.  20181790126 Neide de Oliveira Ramos da Silva Rio Branco 82

9.  20171830051 Thais Da Frota Del Aguila Rio Branco 70

10.  20221830037 Ana Cassia Pontes Silva Rio Branco 68

11.  20200230039 Joelito Silva Pinto Rio Branco 66

12.  20171810084 Lucas de Souza Garcia Rio Branco 66

13.  20220190043 Agnaldo Casoti Borges Rio Branco 64

14.  20180830009 Joao Pedro Lucas de Lima Rio Branco 64

15.  20197000030 Miqueias de Lima Haluen Rio Branco 64

16.  20220230015 Felipe de Lima Lopes Rio Branco 62

17.  20221800019 Emily Nicole Araujo Andrade Rio Branco 61

18.  20220010046 Luis Felipe Souza do Nascimento Rio Branco 60

19.  20210810085
Kathleen Mercedes Bezerra do
Nascimento Rio Branco 44

20.  20210300032 Natalia Brito da Silva Rio Branco 43

21.  20160230044 Kellan Ribeiro Dos Santos Rio Branco 42

22.  20211834063 Mariely Cordeiro de Souza Rio Branco 41

23.  20210810032 Beatriz Ambrosim Libardi Rio Branco 41

24.  20220190021 Jefferson Ruan Batista Pereira Rio Branco 40

25.  20221880016 Ana Cassia Pullig dos Santos Rio Branco 39

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

1 20210160021 Vandressa Silva de Souza Cruzeiro do Sul 92

2 20220870020 Myla de Oliveira Dias Cruzeiro do Sul 88

3 20221720038 Francisca Versosa da Silva Cruzeiro do Sul 85

4 20220170022 Delcivane Santos Silva Cruzeiro do Sul 54